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堀　　泰之 10 203 204 197 604 247 851 221 163 228 612 182 794 1,645 201 202 169 572 216 788 2,433 1 内藤　　茂 吉祥院 1,909 1 奥本真由美 上賀茂 1,803
松本　雅司 5 241 226 211 678 198 876 239 167 241 647 187 834 1,710 197 191 172 560 184 744 2,454 2 マドレ秀弘 上賀茂 1,791 2 中谷　明美 宇治松園 1,749
マドレ秀弘 25 222 215 229 666 216 882 230 180 239 649 260 909 1,791 250 252 274 776 270 1046 2,837 3 市川　正明 田辺一休 1,770 3 栂尾　陽子 上賀茂 1,745
栂尾　陽子 20 247 178 237 662 266 928 221 179 189 589 228 817 1,745 229 219 219 667 242 909 2,654 4 越川　拓磨 船　井 1,766 4 鍵野　礼子 吉祥院 1,742
合　計 60 913 823 874 2,610927 3,537 911 689 897 2,497857 3,354 6,891 877 864 834 2,575 912 3,487 10,378 5 内藤慎之介 船　井 1,758 5 奥　　享子 田辺一休 1,696

森下　　結 15 185 240 200 625 229 854 178 260 174 612 194 806 1,660 171 217 244 632 196 828 2,488 6 永井　貴大 船　井 1,721 6 森下　美紀 船　井 1,687
森下　美紀 20 222 199 228 649 229 878 207 189 191 587 222 809 1,687 245 163 210 618 264 882 2,569 7 山田　　孝 北　山 1,717 7 森下　　結 船　井 1,660
越川　拓磨 246 239 258 743 212 955 202 230 177 609 202 811 1,766 182 203 201 586 193 779 2,545 8 松本　雅司 上賀茂 1,710 8 蓬莱　史恵 田辺一休 1,647
内藤慎之介 173 236 213 622 259 881 234 210 188 632 245 877 1,758 217 222 182 621 300 921 2,679 9 播本　雄輔 衣　笠 1,705 9 西山　由美 衣　笠 1,645
合　計 35 826 914 899 2,639929 3,568 821 889 730 2,440863 3,303 6,871 815 805 837 2,457 953 3,410 10,281 10 桝　　展靖 上賀茂 1,676 10 市川　真実 宇治松園 1,607

直木　　翼 194 167 201 562 221 783 158 222 241 621 244 865 1,648 152 222 213 587 209 796 2,444 11 岡部　俊樹 ラピュタ 1,672 11 篠田ひろみ 衣　笠 1,600
川﨑日出夫 10 243 178 193 614 202 816 247 165 175 587 192 779 1,595 195 209 211 615 170 785 2,380 12 中島　義一 宇治松園 1,658 12 和多　由美 田辺一休 1,597
鍵野　礼子 20 201 177 211 589 243 832 219 258 213 690 220 910 1,742 212 216 264 692 218 910 2,652 13 渡辺　祐博 衣　笠 1,651 13 森脇眞理子 衣　笠 1,595
内藤　　茂 5 283 200 214 697 211 908 243 230 245 718 283 1,001 1,909 188 206 231 625 214 839 2,748 14 田中　渚登 衣　笠 1,648 14 松﨑　英子 宇治松園 1,590
合　計 35 921 722 819 2,462877 3,339 867 875 874 2,616939 3,555 6,894 747 853 919 2,519 811 3,330 10,224 15 藤村　知弘 北　山 1,648 15 池田真由美 福知山サンケイ 1,578

山根　一郎 5 207 183 231 621 190 811 183 198 185 566 216 782 1,593 157 260 230 647 230 877 2,470 16 直木　　翼 吉祥院 1,648 16 藤丸ミキ子 北　山 1,523
田中　渚登 182 243 194 619 222 841 181 233 215 629 178 807 1,648 213 169 290 672 206 878 2,526 17 平重　三吉 船　井 1,647 17 八木美弥子 衣　笠 1,515
西山　由美 15 251 195 183 629 159 788 247 204 193 644 213 857 1,645 153 199 209 561 220 781 2,426 18 藤枝　秀一 北　山 1,646 18 井爪　朋佳 宇治松園 1,494
播本　雄輔 20 195 210 191 596 243 839 212 200 230 642 224 866 1,705 235 198 182 615 185 800 2,505 19 堀　　泰之 上賀茂 1,645 19 藤川　　歩 吉祥院 1,459
合　計 40 835 831 799 2,465814 3,279 823 835 823 2,481831 3,312 6,591 758 826 911 2,495 841 3,336 9,927 20 森下　　潤 船　井 1,634 20 山本麻那美 福知山サンケイ 1,455

仁科　友之 125 161 214 500 234 734 235 202 196 633 186 819 1,553 172 192 203 567 169 736 2,289 21 木下三起雄 吉祥院 1,630 21 河北　利佳 田辺一休 1,448
平田　直也 209 216 164 589 175 764 233 211 171 615 181 796 1,560 172 161 186 519 197 716 2,276 22 藤川　　潔 吉祥院 1,630 22 内藤久美子 船　井 1,349
奥　　享子 25 238 251 168 657 199 856 201 192 197 590 250 840 1,696 278 196 214 688 260 948 2,644 23 吉川　伸一 田辺一休 1,600
市川　正明 10 243 270 172 685 194 879 225 200 245 670 221 891 1,770 210 208 191 609 256 865 2,635 24 友川　恭一 田辺一休 1,600
合　計 35 815 898 718 2,431802 3,233 894 805 809 2,508838 3,346 6,579 832 757 794 2,383 882 3,265 9,844 25 坂本　健治 船　井 1,599

山田　　孝 10 203 184 226 613 192 805 216 225 236 677 235 912 1,717 182 216 237 635 203 838 2,555 26 浅野　聖史 上賀茂 1,599
藤丸ミキ子 25 215 155 199 569 179 748 184 219 184 587 188 775 1,523 195 167 211 573 208 781 2,304 27 川﨑日出夫 吉祥院 1,595
藤村　知弘 186 189 183 558 242 800 203 221 236 660 188 848 1,648 177 143 162 482 157 639 2,287 28 山根　一郎 衣　笠 1,593
藤枝　秀一 211 185 150 546 180 726 227 210 235 672 248 920 1,646 233 235 279 747 199 946 2,592 29 新谷　朋之 上賀茂 1,571
合　計 35 815 713 758 2,286793 3,079 830 875 891 2,596859 3,455 6,534 787 761 889 2,437 767 3,204 9,738 30 福家　英樹 ラピュタ 1,564

桝　　展靖 10 257 148 183 588 229 817 197 172 233 602 257 859 1,676 208 247 233 688 174 862 2,538 31 平田　直也 田辺一休 1,560
奥本真由美 20 216 176 245 637 247 884 225 209 284 718 201 919 1,803 198 153 182 533 175 708 2,511 32 仁科　友之 田辺一休 1,553
新谷　朋之 5 135 123 215 473 218 691 225 217 219 661 219 880 1,571 239 159 195 593 177 770 2,341 33 大野　和幸 宇治松園 1,547
浅野　聖史 10 197 154 162 513 246 759 224 198 215 637 203 840 1,599 197 174 177 548 197 745 2,344 34 松本　賢人 福知山サンケイ 1,546
合　計 45 805 601 805 2,211940 3,151 871 796 951 2,618880 3,498 6,649 842 733 787 2,362 723 3,085 9,734 35 佐藤　正典 吉祥院 1,525

井爪　朋佳 15 162 205 172 539 226 765 170 214 156 540 189 729 1,494 207 214 169 590 183 773 2,267 36 安倍　修一 宇治松園 1,524
松﨑　英子 25 187 239 230 656 155 811 183 187 180 550 229 779 1,590 194 192 166 552 194 746 2,336 37 丹羽　和昭 宇治松園 1,518
市川　真実 25 228 190 193 611 217 828 201 208 185 594 185 779 1,607 194 176 235 605 238 843 2,450 38 鍵野　　隆 吉祥院 1,504
中谷　明美 25 221 218 194 633 192 825 219 273 216 708 216 924 1,749 222 233 249 704 227 931 2,680 39 長谷川良一 ラピュタ 1,489
合　計 90 798 852 789 2,439790 3,229 773 882 737 2,392819 3,211 6,440 817 815 819 2,451 842 3,293 9,733 40 槙野　椋太 船　井 1,481

森脇眞理子 25 202 197 188 587 214 801 209 182 180 571 223 794 1,595 195 161 204 560 149 709 2,304 41 長谷川茂吉 ラピュタ 1,475
渡辺　祐博 30 176 166 180 522 212 734 233 256 200 689 228 917 1,651 196 241 199 636 169 805 2,456 42 円山　和哉 船　井 1,459
八木美弥子 15 175 162 184 521 173 694 187 215 216 618 203 821 1,515 195 249 208 652 171 823 2,338 43 小池　敏嗣 福知山サンケイ 1,452
篠田ひろみ 35 188 203 215 606 208 814 208 191 212 611 175 786 1,600 246 215 196 657 168 825 2,425 44 高田　　勇 船　井 1,451
合　計 105 741 728 767 2,236807 3,043 837 844 808 2,489829 3,318 6,361 832 866 807 2,505 657 3,162 9,523 45 蓬莱　富蔵 田辺一休 1,444

円山　和哉 171 192 215 578 167 745 172 201 143 516 198 714 1,459 147 170 168 485 252 737 2,196 46 河北　　剛 田辺一休 1,444
森下　　潤 10 208 219 187 614 189 803 177 203 227 607 224 831 1,634 207 200 195 602 199 801 2,435 47 馬場　俊作 田辺一休 1,430
平重　三吉 10 217 222 171 610 200 810 203 204 212 619 218 837 1,647 203 204 160 567 218 785 2,432 48 永田　和也 福知山サンケイ 1,411
坂本　健治 5 237 181 159 577 251 828 186 213 219 618 153 771 1,599 186 192 184 562 231 793 2,392 49 塩見　昌也 福知山サンケイ 1,407
合　計 25 833 814 732 2,379807 3,186 738 821 801 2,360793 3,153 6,339 743 766 707 2,216 900 3,116 9,455 50 芦田　利行 福知山サンケイ 1,391
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女子個人成績(予選８Ｇ)シ
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令和4年6月12日

順位 氏　　名 HC
決　　勝　　戦 男子個人成績(予選８Ｇ)予　選　前　半 予　選　後　半

総合計

開催日

第５０回　京 都 府 社 会 人 実 業 団 選 手 権 大 会
キョーイチボウル宇治会　場

大野　和幸 192 232 183 607 234 841 148 203 178 529 177 706 1,547 51 秋山　孝司 福知山サンケイ 1,365
丹羽　和昭 5 183 156 176 515 218 733 196 196 216 608 177 785 1,518 52 大野　好生 吉祥院 1,321
中島　義一 15 190 175 183 548 221 769 193 235 250 678 211 889 1,658 53 中山　崇宏 吉祥院 1,316
安倍　修一 10 167 195 162 524 191 715 193 193 199 585 224 809 1,524 54 若林　慎也 吉祥院 1,261
合　計 30 732 758 704 2,194864 3,058 730 827 843 2,400789 3,189 6,247

吉川　伸一 10 205 215 216 636 147 783 204 211 223 638 179 817 1,600
和多　由美 25 199 202 217 618 260 878 144 150 230 524 195 719 1,597
友川　恭一 5 157 167 174 498 206 704 235 237 217 689 207 896 1,600
馬場　俊作 10 147 172 193 512 219 731 173 178 164 515 184 699 1,430
合　計 50 708 756 800 2,264832 3,096 756 776 834 2,366765 3,131 6,227

岡部　俊樹 5 198 249 258 705 216 921 217 206 177 600 151 751 1,672
長谷川良一 20 209 184 167 560 191 751 161 220 188 569 169 738 1,489
長谷川茂吉 223 147 176 546 147 693 207 206 159 572 210 782 1,475
福家　英樹 5 164 150 177 491 162 653 273 261 211 745 166 911 1,564
合　計 30 794 730 778 2,302716 3,018 858 893 735 2,486696 3,182 6,200

内藤久美子 25 146 165 132 443 180 623 178 180 186 544 182 726 1,349
高田　　勇 15 174 177 141 492 189 681 213 184 201 598 172 770 1,451
槙野　椋太 192 169 185 546 172 718 213 183 208 604 159 763 1,481
永井　貴大 208 234 204 646 215 861 245 207 206 658 202 860 1,721
合　計 40 720 745 662 2,127756 2,883 849 754 801 2,404715 3,119 6,002

河北　　剛 205 160 159 524 190 714 144 188 188 520 210 730 1,444
河北　利佳 15 159 182 169 510 172 682 193 179 222 594 172 766 1,448
蓬莱　史恵 30 178 239 207 624 198 822 192 196 220 608 217 825 1,647
蓬莱　富蔵 25 153 177 157 487 201 688 166 182 249 597 159 756 1,444
合　計 70 695 758 692 2,145761 2,906 695 745 879 2,319758 3,077 5,983

大野　好生 154 129 172 455 129 584 202 138 181 521 216 737 1,321
木下三起雄 5 219 196 207 622 191 813 203 197 241 641 176 817 1,630
佐藤　正典 10 202 186 187 575 143 718 242 202 185 629 178 807 1,525
鍵野　　隆 5 153 206 177 536 199 735 142 182 217 541 228 769 1,504
合　計 20 728 717 743 2,188662 2,850 789 719 824 2,332798 3,130 5,980

松本　賢人 160 151 203 514 198 712 194 236 181 611 223 834 1,546
山本麻那美 15 151 196 191 538 156 694 154 191 197 542 219 761 1,455
永田　和也 183 184 197 564 204 768 181 139 194 514 129 643 1,411
塩見　昌也 214 214 189 617 161 778 152 139 176 467 162 629 1,407
合　計 15 708 745 780 2,233719 2,952 681 705 748 2,134733 2,867 5,819

池田真由美 25 190 232 193 615 186 801 197 203 174 574 203 777 1,578
秋山　孝司 10 177 199 166 542 158 700 136 171 193 500 165 665 1,365
芦田　利行 10 199 168 199 566 138 704 159 174 154 487 200 687 1,391
小池　敏嗣 10 186 179 207 572 176 748 183 183 169 535 169 704 1,452
合　計 55 752 778 765 2,295658 2,953 675 731 690 2,096737 2,833 5,786

藤川　　潔 15 165 202 189 556 207 763 237 211 209 657 210 867 1,630
若林　慎也 158 137 155 450 144 594 190 146 160 496 171 667 1,261
中山　崇宏 126 158 210 494 137 631 180 143 209 532 153 685 1,316
藤川　　歩 15 129 161 228 518 179 697 206 198 169 573 189 762 1,459
合　計 30 578 658 782 2,018667 2,685 813 698 747 2,258723 2,981 5,666
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１G ２G ３G T ４G 小計 ５Ｇ ６Ｇ ７Ｇ T ８Ｇ 小計 合計 9G 10G 11G T 12G 小計

1 内藤　　茂 吉祥院 5 12 283 200 214 697 211 908 243 230 245 718 283 1,001 1,909 188 206 231 625 214 839 2,748 229 283 718
2 マドレ秀弘 上賀茂 25 12 222 215 229 666 216 882 230 180 239 649 260 909 1,791 250 252 274 776 270 1046 2,837 236 274 776
3 市川　正明 田辺一休 10 12 243 270 172 685 194 879 225 200 245 670 221 891 1,770 210 208 191 609 256 865 2,635 220 270 685
4 越川　拓磨 船　井 12 246 239 258 743 212 955 202 230 177 609 202 811 1,766 182 203 201 586 193 779 2,545 212 258 743
5 内藤慎之介 船　井 12 173 236 213 622 259 881 234 210 188 632 245 877 1,758 217 222 182 621 300 921 2,679 223 236 632
6 永井　貴大 船　井 8 208 234 204 646 215 861 245 207 206 658 202 860 1,721 1,721 215 245 658
7 山田　　孝 北　山 10 12 203 184 226 613 192 805 216 225 236 677 235 912 1,717 182 216 237 635 203 838 2,555 213 237 677
8 松本　雅司 上賀茂 5 12 241 226 211 678 198 876 239 167 241 647 187 834 1,710 197 191 172 560 184 744 2,454 205 241 678
9 播本　雄輔 衣　笠 20 12 195 210 191 596 243 839 212 200 230 642 224 866 1,705 235 198 182 615 185 800 2,505 209 235 642
10 桝　　展靖 上賀茂 10 12 257 148 183 588 229 817 197 172 233 602 257 859 1,676 208 247 233 688 174 862 2,538 212 257 688
11 岡部　俊樹 ラピュタ 5 8 198 249 258 705 216 921 217 206 177 600 151 751 1,672 1,672 209 258 705
12 中島　義一 宇治松園 15 8 190 175 183 548 221 769 193 235 250 678 211 889 1,658 1,658 207 250 678
13 渡辺　祐博 衣　笠 30 12 176 166 180 522 212 734 233 256 200 689 228 917 1,651 196 241 199 636 169 805 2,456 205 256 689
14 田中　渚登 衣　笠 12 182 243 194 619 222 841 181 233 215 629 178 807 1,648 213 169 290 672 206 878 2,526 211 290 672
15 藤村　知弘 北　山 12 186 189 183 558 242 800 203 221 236 660 188 848 1,648 177 143 162 482 157 639 2,287 191 236 660
16 直木　　翼 吉祥院 12 194 167 201 562 221 783 158 222 241 621 244 865 1,648 152 222 213 587 209 796 2,444 204 241 621
17 平重　三吉 船　井 10 12 217 222 171 610 200 810 203 204 212 619 218 837 1,647 203 204 160 567 218 785 2,432 203 222 619
18 藤枝　秀一 北　山 12 211 185 150 546 180 726 227 210 235 672 248 920 1,646 233 235 279 747 199 946 2,592 216 279 747
19 堀　　泰之 上賀茂 10 12 203 204 197 604 247 851 221 163 228 612 182 794 1,645 201 202 169 572 216 788 2,433 203 228 612
20 森下　　潤 船　井 10 12 208 219 187 614 189 803 177 203 227 607 224 831 1,634 207 200 195 602 199 801 2,435 203 227 614
21 木下三起雄 吉祥院 5 8 219 196 207 622 191 813 203 197 241 641 176 817 1,630 1,630 204 241 641
22 藤川　　潔 吉祥院 15 8 165 202 189 556 207 763 237 211 209 657 210 867 1,630 1,630 204 237 657
23 吉川　伸一 田辺一休 10 8 205 215 216 636 147 783 204 211 223 638 179 817 1,600 1,600 200 223 638
24 友川　恭一 田辺一休 5 8 157 167 174 498 206 704 235 237 217 689 207 896 1,600 1,600 200 237 689
25 坂本　健治 船　井 5 12 237 181 159 577 251 828 186 213 219 618 153 771 1,599 186 192 184 562 231 793 2,392 199 237 618
26 浅野　聖史 上賀茂 10 12 197 154 162 513 246 759 224 198 215 637 203 840 1,599 197 174 177 548 197 745 2,344 195 224 637
27 川﨑日出夫 吉祥院 10 12 243 178 193 614 202 816 247 165 175 587 192 779 1,595 195 209 211 615 170 785 2,380 198 247 615
28 山根　一郎 衣　笠 5 12 207 183 231 621 190 811 183 198 185 566 216 782 1,593 157 260 230 647 230 877 2,470 206 260 647
29 新谷　朋之 上賀茂 5 12 135 123 215 473 218 691 225 217 219 661 219 880 1,571 239 159 195 593 177 770 2,341 195 239 661
30 福家　英樹 ラピュタ 5 8 164 150 177 491 162 653 273 261 211 745 166 911 1,564 1,564 196 273 745
31 平田　直也 田辺一休 12 209 216 164 589 175 764 233 211 171 615 181 796 1,560 172 161 186 519 197 716 2,276 190 233 615
32 仁科　友之 田辺一休 12 125 161 214 500 234 734 235 202 196 633 186 819 1,553 172 192 203 567 169 736 2,289 191 235 633
33 大野　和幸 宇治松園 8 192 232 183 607 234 841 148 203 178 529 177 706 1,547 1,547 193 232 607
34 松本　賢人 福知山サンケイ 8 160 151 203 514 198 712 194 236 181 611 223 834 1,546 1,546 193 236 611

R04年6月12日 日曜日 会　場 キョーイチ宇治
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R04年6月12日 日曜日 会　場 キョーイチ宇治

HG

第50回　京都府社会人実業団選手権大会

HC
１回戦 ２回戦

開催日

順位 HS

(男子個人成績)

AVE氏　名 所　属
決勝戦

Ｇ数 合計

35 佐藤　正典 吉祥院 10 8 202 186 187 575 143 718 242 202 185 629 178 807 1,525 1,525 191 242 629
36 安倍　修一 宇治松園 10 8 167 195 162 524 191 715 193 193 199 585 224 809 1,524 1,524 191 199 585
37 丹羽　和昭 宇治松園 5 8 183 156 176 515 218 733 196 196 216 608 177 785 1,518 1,518 190 216 608
38 鍵野　　隆 吉祥院 5 8 153 206 177 536 199 735 142 182 217 541 228 769 1,504 1,504 188 217 541
39 長谷川良一 ラピュタ 20 8 209 184 167 560 191 751 161 220 188 569 169 738 1,489 1,489 186 220 569
40 槙野　椋太 船　井 8 192 169 185 546 172 718 213 183 208 604 159 763 1,481 1,481 185 213 604
41 長谷川茂吉 ラピュタ 8 223 147 176 546 147 693 207 206 159 572 210 782 1,475 1,475 184 223 572
42 円山　和哉 船　井 12 171 192 215 578 167 745 172 201 143 516 198 714 1,459 147 170 168 485 252 737 2,196 183 215 578
43 小池　敏嗣 福知山サンケイ 10 8 186 179 207 572 176 748 183 183 169 535 169 704 1,452 1,452 182 207 572
44 高田　　勇 船　井 15 8 174 177 141 492 189 681 213 184 201 598 172 770 1,451 1,451 181 213 598
45 蓬莱　富蔵 田辺一休 25 8 153 177 157 487 201 688 166 182 249 597 159 756 1,444 1,444 181 249 597
46 河北　　剛 田辺一休 8 205 160 159 524 190 714 144 188 188 520 210 730 1,444 1,444 181 205 524
47 馬場　俊作 田辺一休 10 8 147 172 193 512 219 731 173 178 164 515 184 699 1,430 1,430 179 193 515
48 永田　和也 福知山サンケイ 8 183 184 197 564 204 768 181 139 194 514 129 643 1,411 1,411 176 197 564
49 塩見　昌也 福知山サンケイ 8 214 214 189 617 161 778 152 139 176 467 162 629 1,407 1,407 176 214 617
50 芦田　利行 福知山サンケイ 10 8 199 168 199 566 138 704 159 174 154 487 200 687 1,391 1,391 174 199 566
51 秋山　孝司 福知山サンケイ 10 8 177 199 166 542 158 700 136 171 193 500 165 665 1,365 1,365 171 199 542
52 大野　好生 吉祥院 8 154 129 172 455 129 584 202 138 181 521 216 737 1,321 1,321 165 202 521
53 中山　崇宏 吉祥院 8 126 158 210 494 137 631 180 143 209 532 153 685 1,316 1,316 165 210 532
54 若林　慎也 吉祥院 8 158 137 155 450 144 594 190 146 160 496 171 667 1,261 1,261 158 190 496



８Ｇ
１G ２G ３G T ４G 小計 ５Ｇ ６Ｇ ７Ｇ T ８Ｇ 小計 合計 9G 10G 11G T 12G 小計

1 奥本真由美 上賀茂 20 12 216 176 245 637 247 884 225 209 284 718 201 919 1,803 198 153 182 533 175 708 2,511 209 284 718
2 中谷　明美 宇治松園 25 12 221 218 194 633 192 825 219 273 216 708 216 924 1,749 222 233 249 704 227 931 2,680 223 273 708
3 栂尾　陽子 上賀茂 20 12 247 178 237 662 266 928 221 179 189 589 228 817 1,745 229 219 219 667 242 909 2,654 221 247 667
4 鍵野　礼子 吉祥院 20 12 201 177 211 589 243 832 219 258 213 690 220 910 1,742 212 216 264 692 218 910 2,652 221 264 692
5 奥　　享子 田辺一休 25 12 238 251 168 657 199 856 201 192 197 590 250 840 1,696 278 196 214 688 260 948 2,644 220 278 688
6 森下　美紀 船　井 20 12 222 199 228 649 229 878 207 189 191 587 222 809 1,687 245 163 210 618 264 882 2,569 214 245 649
7 森下　　結 船　井 15 12 185 240 200 625 229 854 178 260 174 612 194 806 1,660 171 217 244 632 196 828 2,488 207 260 632
8 蓬莱　史恵 田辺一休 30 8 178 239 207 624 198 822 192 196 220 608 217 825 1,647 1,647 206 239 624
9 西山　由美 衣　笠 15 12 251 195 183 629 159 788 247 204 193 644 213 857 1,645 153 199 209 561 220 781 2,426 202 251 644
10 市川　真実 宇治松園 25 12 228 190 193 611 217 828 201 208 185 594 185 779 1,607 194 176 235 605 238 843 2,450 204 235 611
11 篠田ひろみ 衣　笠 35 12 188 203 215 606 208 814 208 191 212 611 175 786 1,600 246 215 196 657 168 825 2,425 202 246 657
12 和多　由美 田辺一休 25 8 199 202 217 618 260 878 144 150 230 524 195 719 1,597 1,597 200 230 618
13 森脇眞理子 衣　笠 25 12 202 197 188 587 214 801 209 182 180 571 223 794 1,595 195 161 204 560 149 709 2,304 192 209 587
14 松﨑　英子 宇治松園 25 12 187 239 230 656 155 811 183 187 180 550 229 779 1,590 194 192 166 552 194 746 2,336 195 239 656
15 池田真由美 福知山サンケイ 20 8 190 232 193 615 186 801 197 203 174 574 203 777 1,578 1,578 197 232 615
16 藤丸ミキ子 北　山 25 12 215 155 199 569 179 748 184 219 184 587 188 775 1,523 195 167 211 573 208 781 2,304 192 219 587
17 八木美弥子 衣　笠 15 12 175 162 184 521 173 694 187 215 216 618 203 821 1,515 195 249 208 652 171 823 2,338 195 249 652
18 井爪　朋佳 宇治松園 15 12 162 205 172 539 226 765 170 214 156 540 189 729 1,494 207 214 169 590 183 773 2,267 189 214 590
19 藤川　　歩 吉祥院 15 8 129 161 228 518 179 697 206 198 169 573 189 762 1,459 1,459 182 228 573
20 山本麻那美 福知山サンケイ 15 8 151 196 191 538 156 694 154 191 197 542 219 761 1,455 1,455 182 197 542
21 河北　利佳 田辺一休 15 8 159 182 169 510 172 682 193 179 222 594 172 766 1,448 1,448 181 222 594
22 内藤久美子 船　井 25 8 146 165 132 443 180 623 178 180 186 544 182 726 1,349 1,349 169 186 544
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第50回　京都府社会人実業団選手権大会

１回戦 ２回戦 決勝戦
合計順位 氏　名 所　属 HC Ｇ数

開催日 令和4年6月12日 会　場 キョーイチ宇治
女子個人成績)


